inch mm 9mm 13mm 19mm 25mm 32mm 38mm
6mm  1/4 HZSB225 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB425 HZSB525
10mm 3/8 HZSB225 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB425 HZSB525
13mm 1/2 HZSB225 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB425 HZSB525
15mm 5/8 HZSB225 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB425 HZSB525
20mm 3/4 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525
22mm 7/8 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525
25mm 1 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525
28mm 1 1/8 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525
32mm 1 1/4 HZSB225 HZSB225 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525
35mm 1 3/8 HZSB325 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525 HZSB625
40mm 1 1/2 HZSB325 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525 HZSB625
42mm 1 5/8 HZSB325 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525 HZSB625
50mm 2 HZSB325 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB525 HZSB625
54mm 2 1/8 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB425 HZSB525 HZSB625
65mm 2 1/2 HZSB325 HZSB325 HZSB425 HZSB425 HZSB525 HZSB625
67mm 2 5/8 HZSB425 HZSB425 HZSB425 HZSB525 HZSB625 HZSB825
80mm 3 HZSB425 HZSB425 HZSB425 HZSB525 HZSB625 HZSB825
90mm 3 1/2 HZSB425 HZSB425 HZSB525 HZSB525 HZSB625 HZSB825
100mm 4 HZSB525 HZSB525 HZSB525 HZSB625 HZSB825 HZSB825
Insula�on ThicknessInsula�on ID
HZSB825 12 12"/305mm 8.25"/204mm
HZSB525 12 12"/305mm 5.25"/133mm
HZSB625 12 12"/305mm 6.25"/159mm
HZSB325 36 12"/305mm 3.25"/82mm
HZSB425 24 12"/305mm 4.25"/108mm
Heatcra� Code Carton Qty Length A
HZSB225 48 12"/305mm 2.25"/57mm